
 

 

Lasten Tampere ry 

Toimintasuunnitelma 2020 

 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan toiminnan tavoitteena on edistää ja tukea lapsiin ja varhaisnuoriin 
kohdistuvaa kulttuurityötä sekä kunnallisella että yleisemmällä tasolla.  Yhdistys pyrkii toiminnallaan siihen, 
että kaikessa suunnittelussa ja päätöksenteossa huomioidaan toimenpiteiden vaikutus lasten asemaan 
yhteiskunnassa. 

Lastenkulttuuritapahtumat 

Olemme järjestäneet jo viitenä vuotena lasten kirjoituskilpailun eri luokka-asteille yhteistyössä 
Lastenkirjainstituutin ja muiden toimijoiden kanssa. Tänä vuonna aiheemme ja innoittajamme on 100-
vuotisjuhlavuottaan viettävä Väinö Linna. Kilpailu tullaan suuntaamaan yläkoululaisille. Suunnitelmissa on 
ottaa Tampereen lisäksi muitakin Pirkanmaan kuntia mukaan. Haluamme innostaa nuoria kirjoittamaan ja 
lukemaan. Tarkoitus on mm. järjestää oppilaille taiteen ja kirjoittamisen ammattilaisten voimin työpajoja. 
Olemme hakemassa apurahoja hankkeen toteuttamiseksi. Kilpailumme on toteutettu enimmäkseen 
talkoovoimin.  

Suunnittelemme aiempien kilpailujen palkittujen, yhteistyökumppaneiden, taiteen ammattilaisraatiemme 
ja yhdistyksemme jäsenten yhteistä tapaamista, jossa voisimme muistella menneitä, kertoa kuulumisista ja 
suunnitelmista, nauttia tarjoilusta ja yhdessäolosta ja esityksistä.  

Olimme viime vuonna aloitteellisia lastenkulttuuriverkoston yhteistoiminnan virittämisessä 
kulttuuripääkaupunkihankkeen tiimoilta. Tätä työtä tulemme jatkamaan. Lastenkulttuurin puolesta on 
pidettävä ääntä eri foorumeilla. 

Osallistumme muiden lastenkulttuurin tekijöiden tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Lasten oikeuksien päivän LOP-
tapahtumassa olemme jälleen mukana. 

Vanhempainillat 

Viime vuosina olemme tarjonneet vanhemmille tilaisuuksia yhdessä Tampereen kaupungin kanssa. MM. 
lapsiasiavaltuutetut ovat vierailleet kaupungissamme. Tilaisuuksien markkinointi on haasteellista. Pyrimme 
kehittämään erilaisia tapoja, joilla voisimme saada vanhempia lapsille tärkeiden asioiden pariin, esim. 
yhteistyötä jonkin kaupunginosan koulun kanssa. 

Viestintä 

Pidämme kotisivujamme www.lastentampere.fi ajan tasalla. Lähetämme jäsenkirjeen/jäsenkirjeitä. 
Pyrimme saamaan median huomion tapahtumillemme. 

Talous 

Talousarvio vuodelle 2020 on erillisenä liitteenä. Olemme aktiivisia eri rahoituskanavien löytämiseksi. 

http://www.lastentampere.fi/

